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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

138435-X UEM FARAUCARIA CV 23/23
DEZEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
02/12/2025 RESGATE
Aplicacéo 01/07/2025
16/12/2025 RESGATE
Aplicacédo 01/07/2025
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025 1,457064162
31/12/2025 1,470988221
Rentabilidade

No més 0,9556

No ano 10,9521
Ultimos 12 meses 10,9521

Valor Valor IR Prej. Comp.
105.290,59
5.125,00
5.125,00
8.541,66
8.541,66
92.548,62

105.290,59
0,00
13.666,66
924,69
0,00

0,00
924,69
92.548,62

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
72.262,152309

3.514,310539

3.514,310539

5.831,893902

5.831,893902

62.915,947868

G3350510005338971
05/01/2026 10:43:59

Valor cota Saldo cotas
1,458323032 68.747,841770
1,464645987 62.915,947868

62.915,947868

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



